
【バンガード製品　価格一覧表 2016/4/1改定】

現 新 現 新(税抜) 新(税込)

4521254004041 1袋 1,404 
4521254004614 2袋 2,592 
4521254004621 6袋 7,128 
4521254004638 12袋 12,300 13,000 14,040 価格

4521254006588 1袋 6,264 
4521254006670 2袋 11,232 
4521254006687 4袋 18,400 19,400 20,952 価格

4521254006472 1袋 4,536 
4521254006489 2袋 7,992 
4521254006496 4袋 13,200 14,400 15,552 
4521254004065 1袋 2,500 2,700 2,916 
4521254004669 2袋 4,600 5,000 5,400 
4521254004676 4袋 8,500 9,400 10,152 
4521254004683 8袋 15,800 17,600 19,008 
4521254006502 1袋 2,916 
4521254006519 2袋 5,400 
4521254006526 4袋 10,152 
4521254006533 8袋 19,008 
4521254006540 1袋 2,916 
4521254006557 2袋 5,400 
4521254006564 4袋 10,152 
4521254006571 8袋 19,008 
4521254004409 1袋 1,728 
4521254004690 2袋 3,132 
4521254004706 6袋 8,532 
4521254004713 12袋 14,700 15,500 16,740 価格

4521254004416 1袋 3,132 
4521254004720 2袋 5,832 
4521254004737 4袋 10,000 10,400 11,232 
4521254004744 8袋 19,000 20,000 21,600 
4521254004393 1袋 2,376 
4521254004751 2袋 4,212 
4521254004768 4袋 7,776 
4521254004775 8袋 13,000 13,700 14,796 価格

4521254006281 1袋 3,780 
4521254006298 2袋 6,912 
4521254006304 4袋 11,400 12,000 12,960 価格

4521254004515 1袋 3,132 
4521254004782 2袋 5,832 
4521254004799 4袋 10,000 10,400 11,232 
4521254004805 8袋 19,000 20,000 21,600 
4521254006021 1袋 2,916 
4521254006038 2袋 5,400 
4521254006045 4袋 10,152 
4521254006052 8袋 17,600 18,500 19,980 価格

4521254005987 1袋 2,916 
4521254005994 2袋 5,400 
4521254006007 4袋 10,152 
4521254006014 8袋 17,600 18,500 19,980 価格

4521254006069 1袋 3,456 
4521254006076 2袋 6,480 
4521254006083 4袋 12,096 
4521254006090 8袋 20,800 21,900 23,652 価格

4521254006861 S 756 
4521254006878 L 2,160 
4521254006847 S 756 
4521254006854 L 2,160 
4521254006885 ローテーションセット１ 7,000 7,500 8,100 
4521254006892 ローテーションセット２ 13,000 14,000 15,120 

ドライフード

価格

変更点

価格

価格

価格

シニアサポート

フラックス

キドニア

カロン

ナーサリー 9Lb 【大袋】

メンテナンス7Lb 

ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾓｰﾙ ﾌﾚｯｼｭﾌｨｯｼｭ

ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾓｰﾙ ﾌﾚｯｼｭﾀｰｷｰ

ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾓｰﾙ ﾌﾚｯｼｭﾗﾑ

レジーム 5Lb【大粒】

マイリトルダーリン

シュープリーム

レジーム 2.5Lb

パウダーフード レバエイド

パウダーフード ハートエイド

-
-

500g 2,000 
150g 700 
500g 2,000 

1.36kg

3,200 
6,000 
11,200 

150g 700 

1.47kg

2,700 
5,000 
9,400 

1.36kg

2,700 
5,000 
9,400 

2.27kg
3,500 
6,400 

1.47kg

2,900 
5,400 

1.59kg

2,900 
5,400 

1.1kg

2,200 
3,900 
7,200 

1.59kg

2,700 
5,000 
9,400 
17,600 

566g

1,600 
2,900 
7,900 

1.59kg

1.59kg

2,700 
5,000 
9,400 
17,600 

4kg
5,800 
10,400 

3.1kg
4,200 
7,400 

内容量 定価

680g

1,300 
2,400 
6,600 

ナーサリー

商品名JANコード



【バンガード製品　価格一覧表 2016/4/1改定】

現 新 現 新(税抜) 新(税込)
変更点

内容量 定価
商品名JANコード

4521254004522 1袋 240 300 324 
4521254004812 30袋 6,500 8,000 8,640 
4521254004539 1袋 200 240 259 
4521254004829 30袋 5,200 6,500 7,020 
4521254004546 1袋 240 300 324 
4521254004836 30袋 6,500 8,000 8,640 
4521254006717 1袋 240 300 324 
4521254006724 30袋 6,500 8,000 8,640 
4521254006731 1袋 240 300 324 
4521254006748 30袋 6,500 8,000 8,640 
4521254004553 1袋 340 400 432 
4521254004843 30袋 9,500 11,000 11,880 
4521254004560 1袋 240 300 324 
4521254004850 30袋 6,500 8,000 8,640 
4521254004577 1袋 240 300 324 
4521254004867 30袋 6,500 8,000 8,640 
4521254006311 1袋 200 240 259 
4521254006328 30袋 5,200 6,500 7,020 
4521254004584 1袋 240 300 324 
4521254004874 30袋 6,500 8,000 8,640 
4521254005659 1袋 220 260 280 
4521254005666 30袋 6,000 7,600 8,208 
4521254005949 1袋 220 260 280 
4521254005970 30袋 6,000 7,600 8,208 
4521254005697 1袋 260 300 324 
4521254005703 30袋 7,200 8,000 8,640 

4521254005062 1缶 324 
4521254005079 12缶 3,456 
4521254005086 24缶 6,156 
4521254005093 1缶 367 
4521254005109 12缶 3,996 
4521254005116 24缶 7,128 
4521254005123 1缶 324 
4521254005130 12缶 3,456 
4521254005147 24缶 6,156 
4521254005154 1缶 367 
4521254005161 12缶 3,996 
4521254005178 24缶 7,128 
4521254005185 1缶 324 
4521254005192 12缶 3,456 
4521254005208 24缶 6,156 
4521254005512 1袋 842 
4521254005529 12袋 8,856 
4521254005475 1袋 453 
4521254005482 12袋 4,752 
4521254005499 1袋 518 
4521254005505 12袋 5,616 
4521254006397 1袋 453 
4521254006403 12袋 4,924 
4521254006359 1袋 453 
4521254006366 12袋 4,924 
4521254006373 1袋 453 
4521254006380 12袋 4,924 
4521254006410 1袋 453 
4521254006427 12袋 4,924 
4521254006434 1袋 453 
4521254006441 12袋 4,924 
4521254006458 1袋 453 
4521254006465 12袋 4,924 
4521254006663 ﾌｪｶﾘｽ1000　ｱｿｰﾄｾｯﾄ 2,592 

ウェットフード

価格

ﾌｪｶﾘｽ1000　ｻｰﾓﾝ＆大麦

ﾌｪｶﾘｽ1000　ﾋﾞｰﾌﾚﾊﾞｰ

ﾌｪｶﾘｽ1000　ﾎﾟｰｸ

ﾌｪｶﾘｽ1000　ﾎｰｽ

ﾌｪｶﾘｽ1000　ﾀﾗ

ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾓｰﾙ 【ﾗﾑ】
　　　　　　　　 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ｶﾛﾝ
                 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ｷﾄﾞﾆｱ
                 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ﾌﾗｯｸｽ
　　　　　　　　 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ｼﾆｱｻﾎﾟｰﾄ
　　　　　　　　 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ﾚｼﾞｰﾑ【大粒】
　　　　　　   　ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ﾚｼﾞｰﾑ【標準粒】
　　　　　　　　ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ｼｭｰﾌﾟﾘｰﾑ
　　　　　　　　 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ﾏｲﾘﾄﾙﾀﾞｰﾘﾝ
　　　　　　　　 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ﾌｪｶﾘｽ1000　ﾁｷﾝ

ﾎｰﾑｽﾀｲﾙ　鶏ひざなんこつ

ﾎｰﾑｽﾀｲﾙ　鶏スペアリブ

ﾎｰﾑｽﾀｲﾙ　骨付き鶏もも

ターキー&野菜

ラム&野菜

フィッシュ＆野菜

ローフォスフェラス

チキン＆ブラン

- 2,400 

420 
4,560 
420 

4,560 
420 

4,560 

120g
480 

5,200 

50g

420 
4,560 
420 

4,560 
420 

4,560 

200g
780 

8,200 

120g
420 

4,400 

340 
3,700 
6,600 
300 

3,200 
5,700 

155g

300 
3,200 
5,700 
340 

3,700 
6,600 
300 

3,200 
5,700 

100g

70g

100g

ﾒﾝﾃﾅﾝｽ
　　　　　　　　 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ﾅｰｻﾘｰ
　　　　　　　　 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾓｰﾙ【ﾌｨｯｼｭ】
　　　　　　　 　ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ

ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾓｰﾙ【ﾀｰｷｰ】
　　　　　　　　 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾊﾟｯｸ



【バンガード製品　価格一覧表 2016/4/1改定】

現 新 現 新(税抜) 新(税込)
変更点

内容量 定価
商品名JANコード

4521254007028 プレーン 576 
4521254007035 バニラ 576 
4521254007042 チーズ 576 
4521254007059 ﾍﾞﾘｰﾍﾞﾘｰ 648 
4521254007066 ｼﾞｮｲﾝﾄ 648 
4521254007073 プレーン 1,728 
4521254007080 バニラ 1,728 
4521254007097 チーズ 1,728 
4521254007103 ﾍﾞﾘｰﾍﾞﾘｰ 1,944 
4521254007110 ｼﾞｮｲﾝﾄ 1,944 
4521254007417 紫いも 60 50g 604 
4521254007424 ごぼう 60 50g 604 
4521254007431 まるごと小魚 60 50g 604 
4521254007448 ささみ 60 50g 604 
4521254007196 フレッシュブレス・ガム 10 9本 1,728 
4521254007363 S 50 40g 864 
4521254007585 L 200 160g 2,484 
4521254007509 ｸﾗﾝﾍﾞﾘｰ 100 80g 540 
4521254007516 ﾐﾙｸｼｽﾙ 100 80g 540 
4521254007523 ｵﾒｶﾞ 100 80g 540 
4521254007530 ｸﾞﾙｺｻﾐﾝ 100 80g 540 
4521254006908 ドライドラムラング 1,080 
4521254006755 S 864 
4521254007202 L 10 9本 2,376 
4521254007158 S 6 5本 604 
4521254007233 L 18 15本 1,620 
4521254006946 ナチュラルシープイヤー 626 
4521254002337 ラム 918 
4521254002344 シカ 918 
4521254002351 コッド 918 
4521254002368 ささみ＆ﾁｰｽﾞ 918 
4521254004201 S 972 
4521254004225 L 4,212 
4521254006922 ドライドヴィール・リブ 907 
4521254006939 ドライドヴィール・テール 820 
4521254003280 スモークドササミジャーキー 1,015 
4521254006779 スモークドササミチップ 540 
4521254007356 S 40 35g 820 
4521254007646 L 250 210g 4,104 
4521254003570 ワイルドベニソンチップ 583 
4521254007165 紫いも 7 6枚 324 
4521254007172 ごぼう 7 6枚 324 
4521254007189 まるごと小魚 7 6枚 324 
4521254007264 ｵﾒｶﾞ 30 25g 324 
4521254007271 ｸﾞﾙｺｻﾐﾝ 30 25g 324 
4521254007226 ﾎﾟｹｯﾄ*ﾄﾞﾗｲﾄﾞﾗﾑﾗﾝｸﾞ 12 10g 324 
4521254007745 プレーン - 15g - 300 324 
4521254007752 バニラ - 15g - 300 324 
4521254007769 チーズ - 15g - 300 324 
4521254007776 ﾍﾞﾘｰﾍﾞﾘｰ - 13g - 300 324 
4521254007783 ｼﾞｮｲﾝﾄ - 13g - 300 324 
4521254007813 ﾎﾟｹｯﾄ*パフクラッカーささみ - 6枚 - 300 324 
4521254007790 - 25g - 300 324 
4521254007806 - 25g - 300 324 

新商品

新商品

オ　　ヤ　　ツ

内容量

内容量

内容量

内容量

ﾎﾟｹｯﾄ*ﾌﾟﾛﾊﾞｲｵﾋﾞｽｹｯﾄ ﾐﾙｸｼｽﾙ
ﾎﾟｹｯﾄ*ﾌﾟﾛﾊﾞｲｵﾋﾞｽｹｯﾄ ｸﾗﾝﾍﾞﾘｰ

ドライドツナジャーキー

ﾎﾟｹｯﾄ*そらコロン

　　　　*2016年2月発売予定

ﾎﾟｹｯﾄ*パフクラッカー

ﾎﾟｹｯﾄ*ﾌﾟﾛﾊﾞｲｵﾋﾞｽｹｯﾄ

そらころん　【大袋】

　　　　*2016年2月発売予定

パフクラッカー

プロバイオビスケット

ｱﾒﾘｶﾝﾌﾟﾚｰﾘｰﾛｰﾊｲﾄﾞ ﾂｲｽﾄ　

ｱﾒﾘｶﾝﾌﾟﾚｰﾘｰﾛｰﾊｲﾄﾞ ﾊﾞﾄﾝ　

ジャーキーマイスター

アラスカワイルドクランチ

ベイクドチーズ 

300 
300 

30g 540 
300 
300 
300 
300 

10本 940 
30g 500 

760 
3,800 

200g 3,900 
120g 840 
80g 760 

100g

850 
850 
850 
850 

40g 900 

3本 800 
2,200 
560 

1,500 
50g 580 

2,300 
500 
500 
500 
500 

80g 1,000 

560 
560 
560 
560 

1,600 
800 

160g

1,600 
1,600 
1,600 
1,800 
1,800 

40g

534 
534 
534 
600 
600 

そらころん

　　　　*2016年2月発売予定



【バンガード製品　価格一覧表 2016/4/1改定】

現 新 現 新(税抜) 新(税込)
変更点

内容量 定価
商品名JANコード

4521254004966 S 3,024 
4521254004973 L 7,560 
4521254004980 S 3,024 
4521254004997 L 7,560 
4521254004010 S 2,052 
4521254001415 L 8,532 
4521254004027 S 2,052 
4521254001439 L 8,532 
4521254004034 S 2,052 
4521254001453 L 8,532 
4521254003242 S 1,188 
4521254003259 L 2,700 
4521254003990 S 2,160 
4521254004003 L 5,400 

4521254007721 L 1,000 950g 7,560 
4521254007561 S 150 140g 1,296 
4521254007578 S 150 140g 1,512 
4521254007738 L 1,000 950g 7,128 
4521254004324 FOODY(ﾌｰﾃﾞｨ)1.5ﾘｯﾄﾙ 2,700 
4521254004355 フーディ専用ポンプ 648 
4521254007486 ホームシーズニング 80 75g 864 内容量

4521254007011 1袋 - 200 216 
4521254007820 10袋 - 1,200 1,296 
4521254007387 ﾌﾘｰｽﾞﾄﾞﾗｲ　ｷｭｰﾋﾞｯｸﾁｰｽﾞ 50 45g 820 
4521254007325 ミックストリオ 35 30g 820 
4521254007370 パウダー 50 40g 648 
4521254006984 S 1,728 
4521254006991 L 6,372 

サプリメント

ミ　　ル　　ク

内容量

内容量

新商品

納豆ソイナッツ

ｼﾙｷｰｱｯﾌﾟﾙwithﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ
　　*2016年1/下旬発売予定

クリルオイル

プラスアップ メンテナンス

プラスアップ パピー

クリアアイ

フレッシュブレス

ミルクリプレイサー

離乳食 infant

600 
40粒 1,600 
200粒 5,900 

- 600 
800 

30g

760 
760 

7,000 
1,200 
1,400 
6,600 

- 2,500 

7,900 
1,100 
2,500 
2,000 
5,000 

キープジョイント

ガーリックイースト

プラスアップ シニア

630粒
180粒
630粒
180粒
500g

7,000 
1,900 
7,900 
1,900 
7,900 
1,900 

2,800 
7,000 
2,800 

80g
500g
80g
500g
80g

630粒
180粒
630粒
180粒



【バンガード製品　価格一覧表 2016/4/1改定】

現 新 現 新(税抜) 新(税込)
変更点

内容量 定価
商品名JANコード

4521254004492 1袋 1,620 
4521254004911 2袋 3,024 
4521254004928 6袋 8,424 
4521254004935 12袋 14,400 15,200 16,416 価格

4521254005734 1袋 1,620 
4521254005741 2袋 3,024 
4521254005758 6袋 8,424 
4521254005765 12袋 14,400 15,200 16,416 価格

4521254004607 1袋 367 
4521254004959 30袋 9,600 10,000 10,800 価格

4521254006243 1袋 367 
4521254006250 30袋 9,600 10,000 10,800 価格

4521254005864 1缶 324 
4521254005871 12缶 3,628 
4521254005833 1缶 324 
4521254005840 12缶 3,628 
4521254006786 1缶 388 
4521254006809 12缶 4,147 
4521254006816 24缶 7,516 
4521254005895 1缶 324 
4521254005901 12缶 3,628 
4521254007288 プチグリーン 30 25g 799 
4521254007295 クリスピーチーズ 30 25g 496 
4521254006953 クリスピーラング 410 
4521254007301 プチジャーキー　マグロ 30 25g 496 
4521254007318 クリスピーアラスカサーモン 30 25g 648 
4521254007332 チキン 35 30g 432 
4521254007349 サーモン 35 30g 432 
4521254004195 プライムコンディション 1,620 
4521254003631 ナチュラルプロテクト 1,188 
4521254007547 L 150 130g 1,512 
4521254007394 S 50 45g 777 
4521254007554 L 150 130g 1,944 
4521254007400 S 50 45g 820 
4521254004348 FOODY CAT(ﾌｰﾃﾞｨ)1.5ﾘｯﾄﾙ 2,700 
4521254007004 オーシャンピュアクリル　 1,728 

内容量

内容量

内容量

カントリーロード

ミルク
　　　 ヘアボールコントロール

ミルク キトン

ﾌｨｰﾗｲﾝｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ　ツナ

ﾌｨｰﾗｲﾝｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ ターキー

ﾌｨｰﾗｲﾝｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ　チキン

ﾌｨｰﾗｲﾝｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ　サーモン

ハッピーミュー

フィーラインディライト
　　　　　　　　　　　ポータブル

プレシャスサポート
　　　　　　　　　　　ポータブル

フィーラインディライト

プレシャスサポート

1,800 
760 

- 2,500 
40粒 1,600 

400 
400 

1,500 
1,100 
1,400 
720 

180粒
80g

740 
460 

12g 380 
460 
600 

155g
360 

3,840 
6,960 

85g
300 

3,360 

100g

340 

340 

85g

300 
3,360 
300 

3,360 

650g

1,500 
2,800 
7,800 

635g

1,500 
2,800 
7,800 


