

【バンガード製品 価格一覧表 2016/4/1改定】

JANコード	商品名	内容量		定価			変更点
		現	新	現	新(税抜)	新(税込)	
ドライフード							
4521254004041	ナーサリー	1袋	680g	1,300	1,404		
4521254004614		2袋		2,400	2,592		
4521254004621		6袋		6,600	7,128		
4521254004638		12袋		12,300	13,000	14,040	価格
4521254006588	ナーサリー 9Lb【大袋】	1袋	4kg	5,800	6,264		
4521254006670		2袋		10,400	11,232		
4521254006687		4袋		18,400	19,400	20,952	価格
4521254006472	メンテナンス7Lb	1袋	3.1kg	4,200	4,536		
4521254006489		2袋		7,400	7,992		
4521254006496		4袋		13,200	14,400	15,552	価格
4521254004065	メンテナンススモール フレッシュラム	1袋	1.59kg	2,500	2,700	2,916	
4521254004669		2袋		4,600	5,000	5,400	
4521254004676		4袋		8,500	9,400	10,152	
4521254004683		8袋		15,800	17,600	19,008	
4521254006502	メンテナンススモール フレッシュターキー	1袋	1.59kg	2,700	2,916		
4521254006519		2袋		5,000	5,400		
4521254006526		4袋		9,400	10,152		
4521254006533		8袋		17,600	19,008		
4521254006540	メンテナンススモール フレッシュフッシュ	1袋	1.59kg	2,700	2,916		
4521254006557		2袋		5,000	5,400		
4521254006564		4袋		9,400	10,152		
4521254006571		8袋		17,600	19,008		
4521254004409	マイリトルダーリン	1袋	566g	1,600	1,728		
4521254004690		2袋		2,900	3,132		
4521254004706		6袋		7,900	8,532		
4521254004713		12袋		14,700	15,500	16,740	価格
4521254004416	シユープリーム	1袋	1.59kg	2,900	3,132		
4521254004720		2袋		5,400	5,832		
4521254004737		4袋		10,000	10,400	11,232	価格
4521254004744		8袋		19,000	20,000	21,600	
4521254004393	レジーム 2.5Lb	1袋	1.1kg	2,200	2,376		
4521254004751		2袋		3,900	4,212		
4521254004768		4袋		7,200	7,776		
4521254004775		8袋		13,000	13,700	14,796	価格
4521254006281	レジーム 5Lb【大粒】	1袋	2.27kg	3,500	3,780		
4521254006298		2袋		6,400	6,912		
4521254006304		4袋		11,400	12,000	12,960	価格
4521254004515	シニアサポート	1袋	1.47kg	2,900	3,132		
4521254004782		2袋		5,400	5,832		
4521254004799		4袋		10,000	10,400	11,232	価格
4521254004805		8袋		19,000	20,000	21,600	
4521254006021	フラックス	1袋	1.47kg	2,700	2,916		
4521254006038		2袋		5,000	5,400		
4521254006045		4袋		9,400	10,152		
4521254006052		8袋		17,600	18,500	19,980	価格
4521254005987	キドニア	1袋	1.36kg	2,700	2,916		
4521254005994		2袋		5,000	5,400		
4521254006007		4袋		9,400	10,152		
4521254006014		8袋		17,600	18,500	19,980	価格
4521254006069	カロン	1袋	1.36kg	3,200	3,456		
4521254006076		2袋		6,000	6,480		
4521254006083		4袋		11,200	12,096		
4521254006090		8袋		20,800	21,900	23,652	価格
4521254006861	パウダーフード ハートエイド	S	150g	700	756		
4521254006878		L	500g	2,000	2,160		
4521254006847	パウダーフード レバエイド	S	150g	700	756		
4521254006854		L	500g	2,000	2,160		
4521254006885	ローテーションセット1		–	7,000	7,500	8,100	価格
4521254006892	ローテーションセット2		–	13,000	14,000	15,120	

【バンガード製品 価格一覧表 2016/4/1改定】

JANコード	商品名	内容量		定価			変更点
		現	新	現	新(税抜)	新(税込)	
4521254004522	ナーサリー	1袋	100g	240	300	324	価格
4521254004812	ポータブルパック	30袋		6,500	8,000	8,640	
4521254004539	メンテナンス	1袋		200	240	259	
4521254004829	ポータブルパック	30袋		5,200	6,500	7,020	
4521254004546	メンテナンスマール【ラム】	1袋		240	300	324	
4521254004836	ポータブルパック	30袋		6,500	8,000	8,640	
4521254006717	メンテナンスマール【ターキー】	1袋		240	300	324	
4521254006724	ポータブルパック	30袋		6,500	8,000	8,640	
4521254006731	メンテナンスマール【フィッシュ】	1袋		240	300	324	
4521254006748	ポータブルパック	30袋		6,500	8,000	8,640	
4521254004553	マイリトルダーリン	1袋		340	400	432	
4521254004843	ポータブルパック	30袋		9,500	11,000	11,880	
4521254004560	シューピーラム	1袋		240	300	324	
4521254004850	ポータブルパック	30袋		6,500	8,000	8,640	
4521254004577	レジーム【標準粒】	1袋	70g	240	300	324	
4521254004867	ポータブルパック	30袋		6,500	8,000	8,640	
4521254006311	レジーム【大粒】	1袋	100g	200	240	259	
4521254006328	ポータブルパック	30袋		5,200	6,500	7,020	
4521254004584	シニアサポート	1袋	100g	240	300	324	
4521254004874	ポータブルパック	30袋		6,500	8,000	8,640	
4521254005659	フランクス	1袋		220	260	280	
4521254005666	ポータブルパック	30袋		6,000	7,600	8,208	
4521254005949	キトニア	1袋		220	260	280	
4521254005970	ポータブルパック	30袋		6,000	7,600	8,208	
4521254005697	カロン	1袋		260	300	324	
4521254005703	ポータブルパック	30袋		7,200	8,000	8,640	

ウェットフード							
4521254005062		1缶	155g	300	324		
4521254005079	ターキー&野菜	12缶		3,200	3,456		
4521254005086		24缶		5,700	6,156		
4521254005093		1缶		340	367		
4521254005109	ラム&野菜	12缶		3,700	3,996		
4521254005116		24缶		6,600	7,128		
4521254005123		1缶		300	324		
4521254005130	フィッシュ&野菜	12缶		3,200	3,456		
4521254005147		24缶		5,700	6,156		
4521254005154		1缶		340	367		
4521254005161	ローフォスフェラス	12缶		3,700	3,996		
4521254005178		24缶		6,600	7,128		
4521254005185		1缶		300	324		
4521254005192	チキン&ブラン	12缶		3,200	3,456		
4521254005208		24缶		5,700	6,156		
4521254005512	ホームスタイル 骨付き鶏もも	1袋	200g	780	842		
4521254005529		12袋		8,200	8,856		
4521254005475	ホームスタイル 鶏スペアリブ	1袋	120g	420	453		
4521254005482		12袋		4,400	4,752		
4521254005499	ホームスタイル 鶏ひざなんこつ	1袋	120g	480	518		
4521254005505		12袋		5,200	5,616		
4521254006397	フェカリス1000 チキン	1袋	50g	420	453		
4521254006403		12袋		4,560	4,924		
4521254006359	フェカリス1000 タラ	1袋		420	453		
4521254006366		12袋		4,560	4,924		
4521254006373	フェカリス1000 ホース	1袋		420	453		
4521254006380		12袋		4,560	4,924		
4521254006410	フェカリス1000 ポーク	1袋		420	453		
4521254006427		12袋		4,560	4,924		
4521254006434	フェカリス1000 ビーフレバー	1袋		420	453		
4521254006441		12袋		4,560	4,924		
4521254006458	フェカリス1000 サーモン&大麦	1袋		420	453		
4521254006465		12袋		4,560	4,924		
4521254006663	フェカリス1000 アソートセット			-	2,400	2,592	

【パンガード製品 価格一覧表 2016/4/1改定】

JANコード	商品名	内容量		定価			変更点
		現	新	現	新(税抜)	新(税込)	
オ ャ ツ							
4521254007028	そらころん *2016年2月発売予定	プレーン	40g	534	576	576	新商品
4521254007035		バニラ		534	576	576	
4521254007042		チーズ		534	576	576	
4521254007059		ベリーベリー		600	648	648	
4521254007066		ジョイント		600	648	648	
4521254007073		プレーン		1,600	1,728	1,728	
4521254007080	そらころん【大袋】 *2016年2月発売予定	バニラ	160g	1,600	1,728	1,728	新商品
4521254007097		チーズ		1,600	1,728	1,728	
4521254007103		ベリーベリー		1,800	1,944	1,944	
4521254007110		ジョイント		1,800	1,944	1,944	
4521254007417	パフクラッカー	紫いも	60	50g	560	604	内容量
4521254007424		ごぼう	60	50g	560	604	
4521254007431		まるごと小魚	60	50g	560	604	
4521254007448		ささみ	60	50g	560	604	
4521254007196	フレッシュプレス・ガム		10	9本	1,600	1,728	
4521254007363	ベイクドチーズ	S	50	40g	800	864	
4521254007585		L	200	160g	2,300	2,484	
4521254007509	プロバイオビスケット	クランベリー	100	80g	500	540	
4521254007516		ミルクシル	100	80g	500	540	
4521254007523		オメガ*	100	80g	500	540	
4521254007530		グルコサミン	100	80g	500	540	
4521254006908	ドライドラムラング		80g		1,000	1,080	
4521254006755	アメリカンプレーリーローハイト・バトン	S	3本		800	864	
4521254007202		L	10	9本	2,200	2,376	内容量
4521254007158	アメリカンプレーリーローハイト・ツイスト	S	6	5本	560	604	
4521254007233		L	18	15本	1,500	1,620	
4521254006946	ナチュラルシープイヤー		50g		580	626	
4521254002337	ジャーキーマイスター	ラム	100g	850		918	
4521254002344		シカ		850		918	
4521254002351		コッド		850		918	
4521254002368		ささみ & チーズ		850		918	
4521254004201	アラスカワイルドクランチ	S	40g	900		972	
4521254004225		L	200g	3,900		4,212	
4521254006922	ドライドヴィール・リブ		120g		840	907	
4521254006939	ドライドヴィール・テール		80g		760	820	
4521254003280	スマートクドササミジャーキー		10本		940	1,015	
4521254006779	スマートクドササミチップ		30g		500	540	
4521254007356	ドライドツナジャーキー	S	40	35g	760	820	内容量
4521254007646		L	250	210g	3,800	4,104	
4521254003570	ワイルドベニソンチップ		30g		540	583	
4521254007165	ポケット*パフクラッカー	紫いも	7	6枚	300	324	内容量
4521254007172		ごぼう	7	6枚	300	324	
4521254007189		まるごと小魚	7	6枚	300	324	
4521254007264	ポケット*プロバイオビスケット	オメガ*	30	25g	300	324	
4521254007271		グルコサミン	30	25g	300	324	
4521254007226	ポケット*ドライドラムラング		12	10g	300	324	
4521254007745	ポケット*そらコロン *2016年2月発売予定	プレーン	-	15g	-	300	324
4521254007752		バニラ	-	15g	-	300	324
4521254007769		チーズ	-	15g	-	300	324
4521254007776		ベリーベリー	-	13g	-	300	324
4521254007783		ジョイント	-	13g	-	300	324
4521254007813		ポケット*パフクラッckerささみ	-	6枚	-	300	324
4521254007790	ポケット*プロバイオビスケット クランベリー		-	25g	-	300	324
4521254007806	ポケット*プロバイオビスケット ミルクシル		-	25g	-	300	324

【バンガード製品 価格一覧表 2016/4/1改定】

JANコード	商品名	内容量		定価			変更点
		現	新	現	新(税抜)	新(税込)	
サプリメント							
4521254004966	フレッシュブレス	S	180粒	2,800	3,024		
4521254004973		L	630粒	7,000	7,560		
4521254004980	クリアアイ	S	180粒	2,800	3,024		
4521254004997		L	630粒	7,000	7,560		
4521254004010	プラスアップ パピー	S	80g	1,900	2,052		
4521254001415		L	500g	7,900	8,532		
4521254004027	プラスアップ メンテナンス	S	80g	1,900	2,052		
4521254001439		L	500g	7,900	8,532		
4521254004034	プラスアップ シニア	S	80g	1,900	2,052		
4521254001453		L	500g	7,900	8,532		
4521254003242	ガーリックイースト	S	180粒	1,100	1,188		
4521254003259		L	630粒	2,500	2,700		
4521254003990	キープジョイント	S	180粒	2,000	2,160		
4521254004003		L	630粒	5,000	5,400		

ミルク						
4521254007721	離乳食 infant	L	1,000	950g	7,000	7,560
4521254007561		S	150	140g	1,200	1,296
4521254007578	ミルクリプレイサー	S	150	140g	1,400	1,512
4521254007738		L	1,000	950g	6,600	7,128
4521254004324	FOODY(フーディ)1.5リットル		-		2,500	2,700
4521254004355	フーディ専用ポンプ		-		600	648
4521254007486	ホームシーズニング		80	75g	800	864
4521254007011	シリーアップルwithブルーベリー	1袋	30g	-	200	216
4521254007820	*2016年1/下旬発売予定	10袋		-	1,200	1,296
4521254007387	フリースドライ キューピックチーズ		50	45g	760	820
4521254007325	納豆ソイナッツ	ミックストリオ	35	30g	760	820
4521254007370		パウダー	50	40g	600	648
4521254006984	クリルオイル	S	40粒		1,600	1,728
4521254006991		L	200粒		5,900	6,372

【バンガード製品 価格一覧表 2016/4/1改定】

JANコード	商品名	内容量		定価			変更点
		現	新	現	新(税抜)	新(税込)	
カントリーロード							
4521254004492	プレシャスサポート	1袋	650g	1,500	1,620		
4521254004911		2袋		2,800	3,024		
4521254004928		6袋		7,800	8,424		
4521254004935		12袋		14,400	15,200	16,416	価格
4521254005734	フィーラインディライト	1袋	635g	1,500	1,620		
4521254005741		2袋		2,800	3,024		
4521254005758		6袋		7,800	8,424		
4521254005765		12袋		14,400	15,200	16,416	価格
4521254004607	プレシャスサポート	1袋	100g	340	367		
4521254004959	ポータブル	30袋		9,600	10,000	10,800	価格
4521254006243	フィーラインディライト	1袋		340	367		
4521254006250	ポータブル	30袋		9,600	10,000	10,800	価格
4521254005864	フィーラインアドバンス サーモン	1缶	85g	300	324		
4521254005871		12缶		3,360	3,628		
4521254005833	フィーラインアドバンス チキン	1缶		300	324		
4521254005840		12缶		3,360	3,628		
4521254006786	フィーラインアドバンス ターキー	1缶	155g	360	388		
4521254006809		12缶		3,840	4,147		
4521254006816		24缶		6,960	7,516		
4521254005895	フィーラインアドバンス ツナ	1缶		300	324		
4521254005901		12缶		3,360	3,628		
4521254007288	プチグリーン		30	25g	740	799	内容量
4521254007295	クリスピーチーズ		30	25g	460	496	
4521254006953	クリスピーラング			12g	380	410	
4521254007301	プチジャーキー マグロ		30	25g	460	496	内容量
4521254007318	クリスピーアラスカサーモン		30	25g	600	648	
4521254007332	ハッピーミュー	チキン	35	30g	400	432	
4521254007349		サーモン	35	30g	400	432	
4521254004195	プライムコンディション			80g	1,500	1,620	
4521254003631	ナチュラルプロテクト			180粒	1,100	1,188	
4521254007547	ミルク キトン	L	150	130g	1,400	1,512	内容量
4521254007394		S	50	45g	720	777	
4521254007554	ミルク	L	150	130g	1,800	1,944	
4521254007400		S	50	45g	760	820	
4521254004348	FOODY CAT(フーティ)1.5リットル			—	2,500	2,700	
4521254007004	オーシャンピュアクリル			40粒	1,600	1,728	